
РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

24 июня 2024 г. № 890 

Об изменении решения Браславского районного 

исполнительного комитета от 10 июня 2020 г. № 685 

На основании пункта 2 статьи 5 Закона Республики Беларусь от 28 октября 2008 г. 

№ 433-З «Об основах административных процедур» Браславский районный 

исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. В приложении к решению Браславского районного исполнительного комитета 

от 10 июня 2020 г. № 685 «О делегировании полномочий» позицию 

  
«Выдача удостоверения многодетной семьи пункт 3.15  Отдел по образованию 

райисполкома» 

  

заменить позицией 

  
«Выдача удостоверения многодетной семьи пункт 3.15  Государственное учреждение 

«Территориальный центр 

социального обслуживания 

населения Браславского 

района»». 

  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель В.В.Грищенко 

  
 


